UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

 TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THBH Bắc Hưng, ngày    tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai phân bổ dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2024

của trường Tiểu học Bắc Hưng

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về ban hành Quy định về thực hiện công khai trong hoạt động của các cơ

sở  giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2022 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC;

Căn cứ Quyết định số 1355/QĐ-UBND ngày 05/6/2024 của UBND huyện

Tiên Lãng về việc phân bổ dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2024 (hỗ trợ chi

phí học tập); Quyết định số 2544/QĐ-UBND ngày 22/8/2024 của UBND huyện Tiên

Lãng về việc phân bổ dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2024 (Thu nhập bình

quân tăng thêm); Quyết định số 2659/QĐ-UBND ngày 29/8/2024 của UBND huyện

Tiên Lãng về việc phân bổ dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2024 (nâng cấp

và phân bổ phần mềm),

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính, công đoàn trường Tiểu học Bắc Hưng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu phân bổ dự toán thu chi ngân sách nhà

nước năm 2024 của trường Tiểu học Bắc Hưng (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Thời gian công khai: Từ ngày 16 tháng 9 năm 2024 đến hết ngày 15

tháng 10 năm 2024.

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công

khai và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu :VT.

       HIỆU TRƯỞNG

     Đoàn Thị Bích Liên

https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&match=True&area=2&lan=1&bday=21/12/2016&eday=21/12/2016

Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

Đơn vị: Trường TH Bắc Hưng

Chương: 622

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THBH ngày ......./......./.........của Trường TH Bắc Hung )

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

Đvt: đồng

Số

TT
Nội dung Dự toán được giao

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

1 Số thu phí, lệ phí

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

II Dự toán chi ngân sách nhà nước

3 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy nghề

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

+ Kinh phí thực hiện chi trả thu nhập bình quân tăng thêm

theo NQ số 05/2022/NQ-HĐND và NQ số 01/2023/NQ-

HĐND của Hội đồng nhân dân thành phố

510.634.080

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

+ Kinh phí hỗ trợ chi phí học tập 1.500.000

+ Kinh phí nâng cấp PM kế toán, gia hạn PM QLCB, QLTS,

PM khoản thu
14.000.000

	chuong_pl_6

		2024-10-07T09:46:48+0700
	Việt Nam
	Đoàn Thị Bích Liên <doanthibichlien.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T10:25:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T10:25:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T10:25:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T10:25:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T10:25:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T10:25:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T10:25:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T10:25:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!